
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:07 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
17.3.2018 - 13:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. KOZJEK Ana Karin 1994 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.72 654
2. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:21.85 45

A

1. ZUPAN Teja 1990 Plavalni Klub Gorenjska Banka 34.29 646
2. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 39.83 412

B

1. POGAČAR Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.26 74

C

1. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 59.67 152

D

1. MERC Vesna 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 59.73 133

E

1. FORTUNA Barbara 1972 Plavalni Klub Ljubljana 43.34 360
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 47.46 274

G

1. KRASOVEC VRHOVEC Ana 1962 Plavalni Klub Ljubljana 52.19 330

STUDENTKE

1. BREZNIK Kaja 2002 Univerza V Ljubljani 32.14
2. ERJAVEC Nuša 2002 Univerza V Ljubljani 32.21
3. GOVEJŠEK Tamara 2002 Univerza V Mariboru 32.26
4. BOHINEC Karolina 2002 Univerza V Ljubljani 32.72
5. VRHOVNIK Kaja 2002 Univerza V Ljubljani 34.23

Odprto

1. KOZJEK Ana Karin 1994 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 33.72 654
2. ZUPAN Teja 1990 Plavalni Klub Gorenjska Banka 34.29 646
3. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 39.83 412
4. FORTUNA Barbara 1972 Plavalni Klub Ljubljana 43.34 360
5. KRASOVEC VRHOVEC Ana 1962 Plavalni Klub Ljubljana 52.19 330
6. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 47.46 274
7. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 59.67 152
8. MERC Vesna 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 59.73 133
9. POGAČAR Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.26 74

10. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:21.85 45
11. BREZNIK Kaja 2002 Univerza V Ljubljani 32.14
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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

11. ERJAVEC Nuša 2002 Univerza V Ljubljani 32.21
GOVEJŠEK Tamara 2002 Univerza V Mariboru 32.26
BOHINEC Karolina 2002 Univerza V Ljubljani 32.72
VRHOVNIK Kaja 2002 Univerza V Ljubljani 34.23


